equivalente di Soci. Qualora la medesima percentuale corrisponda ad un numero superiore a 100, la lista si intende

regolarmente  presentata  da almeno  100  Soci;  a  seguito  della  ricognizione  effettuata  in  data  odierna,  dalla  quale

risultano 5939 (cinquemilanovecentotrentanove) Soci aventi diritto al voto, le liste dovranno essere sottoscritte da un

numero di Soci  non inferiore a 100 (cento), ai sensi del comma 3 del medesimo articolo;

° la sottoscrizione dei Soci presentatori, ai sensi degli artt. 11 e 12 del Regolamento, deve avvenire su appositi moduli il